
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 гимназия № 69 имени Сергея Пахно 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09. 2023г.         № 387 

 

 

О запрете репетиторства в МАОУ гимназии № 69 

 

 В целях обеспечения выполнения Федеральных законов от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Учителям: 

1.1. Запрещается оказывать учащимся дополнительные платные 

образовательные услуги, не утвержденные постановлением 

администрации МО город Краснодар и не включенные в расписание 

дополнительных платных образовательных услуг гимназии, в 

помещениях гимназии. 

1.2. Осуществлять репетиторскую деятельность только в случае 

регистрации в качестве индивидуального предпринимателя и только за 

пределами гимназии. 

1.3. Не допускать случаи конфликта интересов и принуждения учащихся к 

занятиям в случае организации дополнительных платных 

образовательных услуг, утвержденных постановлением 

администрации МО город Краснодар и включенных в расписание 

дополнительных платных образовательных услуг гимназии. 

2. Учителей, допустивших нарушения в области реализации 

дополнительных платных образовательных услуг, привлекать к 

дисциплинарной ответственности. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Джефериди О.Н.  

 

 

Директор гимназии № 69     С.Ф. Сеничева 
 

: 

 

 


		2023-09-22T16:41:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




